アンビシャスクラブ情報 NO.336

17．11.9

アンビシャスクラブ会員（正・特別・サポーター）殿
アンビシャスクラブ

                               Ｔｅｌ  011-200-4083

                                              Ｆａｘ  011-241-6170

                                           e-mail  sjs@ninus.ocn.ne.jp

                                                             http://www.sse.or.jp/

第３９回アンビシャスクラブセミナー開催のご案内

アンビシャスクラブでは来る平成１７年１１月２４日（木）に㈱Now Loading 代表取締役

中川 哲也氏をお迎えし、下記のとおりセミナーを開催します。

ぜひともご出席下さいますようご案内申し上げます。

参加ご希望の方はアンビシャスクラブ事務局宛メール又はＦＡＸにてお知らせ下さい。

記

★日 時 平成 17 年 11 月 24 日（木） 15：30～17：00

★場 所 札幌証券取引所 ５階会議室（札幌市中央区南１西５） ＴＥＬ011-241-6171

★テーマ 「NowLoading の新しいビジネスモデルと上場実現のための戦略」

★講 師 株式会社 NowLoading 代表取締役中川 哲也（なかがわ てつや）氏

※ 講師略歴

 1965 年 10 月生まれ 兵庫県出身

 1989 年 3 月 法政大学社会学部応用経済学科卒業

 1989 年 4 月 株式会社リクルートフロムエー入社

 1996 年 1 月 株式会社リクルート出向

1999 年 10 月 有限会社ナウローディング設立 代表取締役就任

 2002 年 6 月 株式会社 NowLoading 設立 代表取締役就任（現在）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第３９回アンビシャスクラブセミナー申込書

ＦＡＸ：０１１-２４１-６１７０

 会社（団体）名

役 職 名 お 名 前

 ＦＡＸ番号

 メールアドレス